[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2020 г                                                                                                № 46 Покур

Об утверждении формы ходатайства о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

В соответствии со статьей 2 Закона ХМАО - Югры от 26.03.2020 № 27-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в сфере противодействия коррупции»

1.Утвердить:
1.1. Форму ходатайства о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости), предоставляемого представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими администрации сельского поселения Покур, согласно приложению 1 к постановлению.
1.2. Форму журнала регистрации ходатайств о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости), согласно приложению 2 к постановлению.

2. Ведущему специалисту  службы по работе с населением  администрации поселения:
2.1. Обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации поселения под подпись с настоящим постановлением.

3. Ведущему специалисту  службы по работе с населением  администрации поселения опубликовать постановление в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Покур
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения  Покур 					                   Ю.Г. Созонюк

Приложение 1 к постановлению администрации поселения
от 09.06.2020 № 46

                                         Главе сельского поселения Покур
				_______________________________
(инициалы, фамилия)
 от _____________________________
                                                (замещаемая должность
муниципального служащего)
                                   _______________________________
                                     (фамилия, имя, отчество
муниципального служащего)

[bookmark: P88]ХОДАТАЙСТВО
о разрешении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

В  соответствии  с  пунктом  3  части  1  статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07. 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» прошу разрешить   мне   участвовать   на   безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ____________________________________________________________________
(указать организационно-правовую форму и наименование некоммерческой организации, адрес, ___________________________________________________________________
ИНН, виды деятельности) в качестве единоличного исполнительного органа ___________________________________________________________________
(члена коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть).
__________________________________________________________________

При   выполнении   указанной   работы  обязуюсь  соблюдать  требования, предусмотренные    Федеральными    законами   от   25.12.2008   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации».

"___" __________ 20___ г.    ______________  ______________________________
                                                                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Регистрационный номер
в журнале регистрации заявлений __________________________

Дата регистрации заявления "___" __________ 20___ г.

_________________________________________   __________________________
                  (подпись лица, зарегистрировавшего заявление)                                  (расшифровка подписи)

Приложение 2 к постановлению администрации поселения
от 09.06.2020 № 46

Журнал
регистрации ходатайств о разрешении участвовать на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

	Начат "___" __________ 20___ г.
Окончен "___" _________ 20__ г.
На ______ листах.

	Номер регистрации ходатайства
	Дата регистрации ходатайства
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, подавшего ходатайство
	Краткое содержание ходатайства
	Фамилия, имя, отчество и подпись лица, регистрирующего ходатайство
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6